
Wijziging Algemene rechtenverordening 2023 

Besluit van het college van de gemeente Assen tot wijziging van de Algemene rechtenverordening 

2023 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Assen; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet en artikel 10 van de Alge- 

mene rechtenverordening gemeente Assen 2023 

  

besluit: 

de Algemene rechtenverordening 2023 als volgt te wijzigen: 

  
  

  

  

Artikel  I. Wijziging verordening 
Onderdeel 1.10 sub a van de Tarieventabel behorende bij de Algemene rechtenverordening gemeente 

Assen 2023 komt als volgt te luiden: 

  

Vanaf 01-07-2023 01-01-2023 tot en met 30- 

06-2023 

2022 Het tarief bedraagt voor 

het in behandeling ne- 

1.10 

men van een aanvraag 

tot: 

€ 48,15 € 44,65 € 41,60 het verkrijgen, vernieu- 

wen of omwisselen van 

een rijbewijs: 

a. 

  

Artikel  II. Inwerkingtreding 
1. Deze wijziging treedt in werking op 1 juli 2023. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 juli 2023, met dien verstande dat de bepaling die inge- 

volge dit besluit wordt gewijzigd van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor deze 

datum hebben voorgedaan. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 27 juni 2023 

M.L.J. Out, burgemeester 

T. Dijkstra, secretaris 

Nr. 271472 

GEMEENTEBLAD 30 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Assen 

Gemeenteblad 2023 nr. 271472 30 juni 2023 1 


